

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Федеральный исследовательский центр "Красноярский научный центр Сибирского отделения Российской академии наук" Институт леса им. В. Н. Сукачева Сибирского отделения Российской академии наук- обособленное подразделение ФИЦ КНЦ СО РАН (ИЛ СО РАН) (Опытное производство)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													* (да/нет)								
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Опытное производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Аппаратчик установки опытного производства	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам  
(должность)

Горбачев Антон Владимирович  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению сп

Специалист по охране труда I катего-

рии ФИЦ КНЦ СО РАН

(должность)

Кокорина Светлана Васильевна  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Скрипальщикова Лариса Никола-

евна

(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Специалист по кадрам

(должность)

Логунова Инга Георгиевна  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Главный инженер

(должность)

Кежорин Вадим Иннокентьевич  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Главный энергетик

(должность)

Еськов Станислав Дмитриевич  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

Баринаева Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

16.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, провод

1512

(№ в реестре экспертов)

оценку условий труда:

Карасева Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

30.04.2020  
(дата)